
ZARZĄDZENIE NR 44/23 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j . Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, poz.185, poz.547, poz. 1088 i poz.1234) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ 1 i 2 wynosi : 

1) dochody budżetu 24.248.948,40 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 20.321.553,87 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 3.927.394,53 zł; 

2) wydatki budżetu 27.995.226,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 20.793.136,34 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.202.090,35a zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Z?ll"IJ 
mgr ~ lak 

Id: CAFA2FD8-1670-4269-97B8-3DE6A302EA02. Podpisany Strona l 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 44/23 z dnia 20.07.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Dział Grupa Treść 

758 Różne rozliczenia 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Własne 

801 Oświata I wvchowanle 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Zlecone 

852 Pomoc snotaczna .. .. 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Własne 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 
. 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Własne 

Razem:f 

BeSTia 

Id: CAFA2FD8- l 670-4269-97B8-3DE6A3 02EA02. Podpisany 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

11162 766,60 8 457,00 11171 213,60 

65 963 ,00 8 457,00 74 420 ,00 

65 963 ,00 8 457,00 74 420,00 

1 219140,00 40161,00 1259301,00 

0,00 40 161 ,00 40 161,00 

0,00 40 161,00 40 161 ,00 

303 088,10 1279,37 304367,47 

25006,10 1 279 ,37 26 285,47 

25006,10 1 279 ,37 26 285,47 

- 1894751 ,53 11345,00 1906096,53 

159 846,00 11 345,00 171 191,00 

159 846,00 11 345,00 171 191 ,00 

24 187 706,031 61 242,371 24 248 948,401 

Strona 1 z 1 

Strona I 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 44/23 z dnia 20.07.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r. 

Dział Rozdział Grupa Treść 

750 Administracja publiczna 
75011 Urzędy wojewódzkie 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona Drzeciwoożarowa 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

758 Różne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

801 Oświata I wychowanie 
80101 Szkoły podstawowe 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Własne 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materia/ów 
edukacyjnych lub materia/ów ćwiczeniowych 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Zlecone 

855 Rodzina 
85595 Pozostała działalność 

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Własne 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90095 Pozostała działalność 

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

Własne 

BeSTia 

Id: CAFA2FD8- I 670-4269-97B8-3DE6A302EA02. Podpisany 

Przed zmianą 

3 311767,10 
183 771 ,10 

165 256,10 

100 628,10 

190 530,90 
154 329,90 

90 799,00 

90 799,00 

52 000,00 
52 000,00 

52 000,00 

52 000,00 

13 484 633,90 
9 416 038,90 

4 793 975,18 

4 793 975, 18 

443 792,00 

209 680,00 

209 680,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1757795,00 
8 196,00 

8 196,00 

8 196,00 

3125 309,85 
376 503,33 

174 598,00 

174 598,00 

Razem:l 27 933 984,321 

Zmiana Po zmianie 

31,37 3 311798,47 
31 ,37 183 802,47 

31,37 165 287,47 

31 ,37 100 659,47 

6 000,00 196 530,90 
6 000,00 160 329,90 

6 000,00 96 799,00 

6 000,00 96 799 ,00 

-6 000,00 46 000,00 
-6 000,00 46 000,00 

-6 000,00 46 000,00 

-6 000,00 46 000,00 

48 618,00 13 533 251 ,90 
7 957,00 9 423 995,90 

7 957,00 4 801 932,18 

7 957,00 4 801 932,18 

500,00 444 292,00 

500,00 210 180,00 

500,00 210 180,00 

40 161 ,00 40 161,00 

40 161,00 40 161 ,00 

40 161 ,00 40 161 ,00 

1248,00 1 759 043,00 
1 248,00 9 444,00 

1 248,00 9 444,00 

1 248,00 9 444,00 

11 345,00 3136 654,85 
11 345,00 387 848,33 

11 345,00 185 943,00 

11 345,00 185 943,00 

61 242,371 27 995 226,691 

Strona 1 z 1 

Strona I 


